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Valmistelijat terveyspalvelujen johtaja, vastaava lääkäri Petri Salo, petri.h.salo@salo.fi 

02 772 3650, mielenterveys- ja päihdepalveluiden osastonhoitaja Minna 
Heinä, minna.heina@salo.fi, 02 772 3646. 

 
 Salon kaupungilla on voimassa oleva kumppanuussopimus A-klinikka Oy:n 

ja A-klinikka säätiön kanssa. Kumppanuussopimuksen piiriin kuuluvat 
päihdehuollon avohoidon palveluiden, laitoshoidon palveluiden sekä 
asumispalveluiden tuottaminen. Osana kumppanuussopimusta laaditaan 
sopimusosapuolten välille vuosittain toteuttamisohjelma, jossa sovitaan 
päihdetyöhön osoitettavista voimavaroista, niiden jakautumisesta eri 
palvelutuotteiden välille sekä toiminnan seurannasta ja arvioinnista.  

 
 Vuonna 2022 Salon kaupunki on ostanut A-klinikka Oy:ltä palveluita 2 855 

926,00 € arvosta sekä A-klinikkasäätiöltä 263 755,00 € arvosta. 
 
 Vuoden 2022 palveluiden arvioinnin ja toiminnan seurantaa on toteutettu 

seurantapalaverein (7 seurantapalaveria 13.10.2022 mennessä) ja 
toteutuneen palveluiden kysynnän ja käytön perusteella on suunniteltu 
yhteistyössä vuoden 2023 toteuttamisohjelma. Vuoden 2023 seuranta 
toteutetaan tuotekohtaisena vuosineljänneksittäin tapahtuvin palaverein. 
Kokonaisbudjettiin on esitetty noin 1,9% korotus verrattuna vuoden 2022 
tasoon. 

 
 Toteuttamissuunnitelman jakautuminen palvelutuotteisiin on kuvattu 

liitteessä. 
 
 Varsinais-Suomen hyvinvointialueen valmistelu on myös suositellut 

käytössä olevien ostopalveluiden jatkamista palveluiden turvaamiseksi 
järjestämisvastuun siirtyessä 1.1.2023 kunnilta hyvinvointialueelle. 
 

 
Esittelijä Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä kumppanuussopimuksen 

avohoidon palveluiden, laitoshoidon palveluiden ja asumispalveluiden 
tuottamisesta vuonna 2023 A-klinikka Oy:n ja A-klinikkasäätiön kanssa 
valmistelussa esitetyn mukaisesti. 
 

Päätös Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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